
      Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
       72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

       tel. (091) 321 45 31   fax (091) 321 47 82 
 

       Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

                        NIP: 855-00-24-412                                     Wysokość kapitału zakładowego    89 250 000,00  zł 

 

Znak sprawy: 35/2011   Wywóz osadów                                                                                                                  

OGŁOSZENIE 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Świnoujściu ul. Kołłątaja 4 
Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości mniejszej niż określona w przepisach 

podanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 

na wykonanie zamówienia pn.:  
„Załadunek, wywóz i odzysk  ustabilizowanych w ZKF, odwodnionych 

komunalnych osadów ściekowych z terenu Oczyszczalni Ścieków w Świnoujściu 
na okres 12 miesięcy od 1 listopada2011 do 31 października 2012 ” 

 
 
1. Zamawiający  
 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o., 72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4,  
tel. 0 91 321 42 86, 091 321 35 24, fax: 091 321 47 82 
e-mail: zwik@zwik.fn.pl  
www.bip.um.swinoujscie.pl  
 
2. Tryb postępowania 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego zgodnie z „Regulaminem wewnętrznym w sprawie zasad, form i trybu 
udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” wprowadzonym 
uchwałą Zarządu ZWiK Sp. z o.o. Nr 6/2008 z dnia 24.01.2008r. 
  
3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest na stronie internetowej 
Zamawiającego: 
 
www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343  
        
4. Uprawnionymi pracownikami Zamawiającego do bezpośredniego kontaktowania się                           
z Wykonawcami w sprawach proceduralnych i organizacyjnych są: 

- Kierownik Wydziału Oczyszczalni Ścieków Krzysztof Niebisz tel. 091 322 39 30,           
tel. kom. 609 87 97 05 – w zakresie przedmiotu zamówienia 
- Kierownik Działu Inwestycji mgr inż. Waldemar Rychlik tel. 091 321-42-86,                             
tel. kom. 667 677 979 – w sprawach formalnych 

 
5.  Przedmiotem zamówienia jest załadunek, wywóz i odzysk ustabilizowanych w Zamkniętej 
Komorze Fermentacyjnej, odwodnionych (uwodnienie ok.80 %) komunalnych osadów  
ściekowych o kodzie 19 08 05  z  Oczyszczalni  Ścieków  w  Świnoujściu  przy  ul. Karsiborska  
33, w  ilości ok.  6000  Mg/rok.   
Miejscem przekazania osadów przez Zamawiającego i ich przyjęcia przez Wykonawcę będzie 
plac ( silos magazynowy ) osadu odwodnionego na terenie oczyszczalni. Opróżnienie silosa o 
pojemności 150 m3 następować będzie raz w tygodniu w ilości 100 Mg/tydzień lub 5 razy na 
tydzień w ilości około 20 Mg/dziennie w dni robocze zgodnie z harmonogramem ustalonym 
przez Zamawiającego. Załadunek osadu na samochodowy środek transportu polega na 
wjechaniu naczepą lub kontenerem pod rękaw silosa i uruchomieniu zasuwy spustowej, 
odpowiednim przyciskiem na pulpicie sterującym. Osad spada grawitacyjnie na naczepę lub do 
kontenera. Po napełnieniu należy zamknąć zasuwę spustową naciskając odpowiedni przycisk 
na pulpicie sterującym.  Silos przystosowany jest do obsługi samochodów ciężarowych z dużą 
naczepą samowyładowczą.  
Zamawiający wyklucza przekazanie Odbiorcy osadu ustabilizowanego do odzysku w 
procesie R-10 

mailto:zwik@zwik.fn.pl
http://www.bip.um.swinoujscie.pl/
http://www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343


      Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
       72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

       tel. (091) 321 45 31   fax (091) 321 47 82 
 

       Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

                        NIP: 855-00-24-412                                     Wysokość kapitału zakładowego    89 250 000,00  zł 

 

Znak sprawy: 35/2011   Wywóz osadów                                                                                                                  

 
 
Wykonawca zobowiązany jest do dokonania załadunku, wywozu i odzysku  komunalnych 
osadów ściekowych zgodnie  z wymogami określonymi w przepisach: 
- ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr z 2010r. Nr 185, poz. 1243,                
z późn. zm.),  
- ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25,                        
poz. 150, z późn. zm.) 
 
Wykonawca jest zobowiązany przedstawić oświadczenie o planowanym sposobie odzysku 
bądź unieszkodliwiania przedmiotowego odpadu, zgodnie z posiadaną decyzją na odzysk 
lub unieszkodliwianie odpadów ( złożone oświadczenie musi być spójne z przedstawioną 
decyzją).  
 
Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za przekazane odpady zgodnie z art. 25 ust. 
2 i 3 ustawy odpadach. Odpowiedzialność ta rozpoczyna się od momentu załadunku 
odpadu na środki transportowe w miejscu przekazania na terenie oczyszczalni. 
 
Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do: 
- każdorazowego ważenia odebranych osadów na wadze posiadającej świadectwo 

legalizacji wydane przez Obwodowy Urząd Miar, potwierdzonego dowodem ważenia 
-  przekazywania dowodów z ważenia z danego miesiąca, w oparciu o które Zamawiający 

wystawiał będzie Zbiorczą Kartę Przekazania Odpadu (2 egzemplarze) obejmująca 
całkowitą ilość osadu wyrażoną w Mg, przekazaną w czasie jednego miesiąca 
kalendarzowego. Zbiorcza Karta Przekazania Odpadu zostanie przekazana Wykonawcy 
w ciągu 7 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego dowodów ważenia za dany 
miesiąc. Po potwierdzeniu przez Wykonawcę 1 egzemplarz zostanie zwrócony 
Zamawiającemu w ciągu 7 dni. 

-   systematycznego odbioru osadów , 
-  odzysku osadu na obszarze woj. zachodniopomorskiego z wyj. sytuacji opisanej   w art. 9 

ust. 4 Ustawy o odpadach, 
- ponoszenia kosztów wszelkich niezbędnych do wykonania usługi – analiz, badań, 

ekspertyz, za wyjątkiem kosztów analiz osadów wynikających z Pozwolenia wodno – 
prawnego 

-   ponoszenia kosztów wynikłych z niewłaściwej realizacji zamówienia. 
-  bezzwłocznego poinformowania Zamawiającego w przypadku cofnięcia w okresie trwania   

realizacji zamówienia, przez uprawniony organ zezwoleń ( zezwolenia ), decyzji 
uprawniających do realizacji zamówienia, jak również wystąpienia innych okoliczności 
powodujących niemożność realizacji przedmiotu zamówienia, czy też jego realizację 
niezgodną z obowiązującymi przepisami. W powyższym przypadku Zamawiający 
zastrzega sobie prawo rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym. 

 
Zamawiający zaleca aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej terenu 
Oczyszczalni Ścieków. a także zdobył na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie 
dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do przygotowania ofert oraz zawarcia 
umowy i wykonania zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawca podejmie decyzję                         
o dokonaniu wizji lokalnej terenu, ponosi wszelkie koszty z tym związane. 
 
Zamawiającemu przysługuje prawo:  
-    dokonywania kontrolnych ważeń załadowanych osadów. 

   
Dodatkowo zamawiający zobowiązuje się do 
- nieodpłatnego udostępniania Wykonawcy analiz osadu wymaganych posiadanym 

Pozwoleniem wodno-prawnym.  



      Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
       72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

       tel. (091) 321 45 31   fax (091) 321 47 82 
 

       Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

                        NIP: 855-00-24-412                                     Wysokość kapitału zakładowego    89 250 000,00  zł 

 

Znak sprawy: 35/2011   Wywóz osadów                                                                                                                  

 
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych 
 
8. Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy ( od 01.11.2011 do 31.10.2011) 
 
9. Warunkiem udziału w postępowaniu jest złożenie następujących dokumentów: 
Wraz z ofertą wypełnioną na Formularzu oferty należy załączyć: 
a) Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w siwz – załącznik nr 1 

do oferty 
b) kserokopię aktualnego (wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert) odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. Przedmiot 
działalności Wykonawcy powinien się pokrywać z zakresem zamówienia. 

c) pełnomocnictwo do reprezentowania o ile ofertę składa pełnomocnik, 
d) zaakceptowany projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do oferty 
e) zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie 
     z wymogami Ustawy o odpadach (z wyszczególnieniem kodu ustabilizowanych 
    komunalnych osadów ściekowych) wydane przez starostę  właściwego ze względu 
     na miejsce siedziby lub zamieszkania posiadacza odpadów  
f)       zezwolenie na magazynowanie / zbieranie odpadów (z wyszczególnieniem kodu 
    ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych) wydane przez właściwy organ 

(starosta ) właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów – jeśli dotyczy 
g)  zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub 
     unieszkodliwiania odpadów zgodnie z wymogami Ustawy o odpadach 
    (z wyszczególnieniem kodu ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych) 

wydane przez właściwy organ ( wojewoda, starosta ) ustalony wg miejsca prowadzenia 
działalności w zakresie wykorzystania odpadów; pozwolenie o którym mowa winno być 
ważne  przez  co najmniej 12 miesięcy, liczony od daty złożenia oferty . Zezwolenie 
powinno obejmować przewidywaną w SIWZ ilości osadów w Mg/rok; 

h)  Program odzysku komunalnych osadów ściekowych  z opisem zastosowania i 
odzysku osadu  wraz ze wskazaniem dokładnego miejsca ich stosowania  

i)       potwierdzenie dokonania wizji lokalnej – załącznik nr 3 do oferty 
 
W przypadku gdy Wykonawca zamierza część zamówienia zlecić Podwykonawcy, 
wówczas zobowiązany jest on do przedłożenia stosownych zezwoleń dla 
Podwykonawców na realizowany przez nich zakres. 
 
10. Kryteria wyboru oferty 
 
Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej będzie cena netto za załadunek, wywóz i odzysk 
1 tony osadu przedstawiona przez Wykonawcę w wypełnionym Formularzu oferty  – 100 %. 
 
Sposób wyliczenia ceny netto, którą Zamawiający przyjmie do oceny: 
 
Oferta najtańsza spośród ofert nie odrzuconych otrzyma 100 punktów. Pozostałe otrzymają 
punktację według formuły: 
 
( Cn/Cof.b. x 100) x 100% = ilość punktów, gdzie: 
 
Cn         –  najniższa cena  
Cof.b.     – cena oferty badanej  



      Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
       72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

       tel. (091) 321 45 31   fax (091) 321 47 82 
 

       Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

                        NIP: 855-00-24-412                                     Wysokość kapitału zakładowego    89 250 000,00  zł 

 

Znak sprawy: 35/2011   Wywóz osadów                                                                                                                  

100     – wskaźnik stały 
100% -  procentowe znaczenie kryterium ceny 
 
Największa liczba punktów wyliczonych w powyższy sposób decyduje o uznaniu oferty za 
najkorzystniejszą. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów przez dwie lub więcej 
ofert przy wyliczeniu do dwóch miejsc po przecinku powoduje ustalenie kolejności z 
uwzględnieniem kolejnych miejsc po przecinku. 
 
11. . Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4, 
sekretariat – pok. nr 10, w terminie do dnia 29.09.2011 r., do godziny 11:00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4,                    
w pokoju nr 11, w dniu 29.09. 2011r. o godzinie 14:00. 
 
12. Termin związania ofertą wynosi 45 dni.  
 
 
 
 

[PODPISY W ORYGINALE] 


